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Sütaş’tan	bol	sütlü,	lezzetli	ve	masum	bir	tatlı:	

Sütaş	Tatlımmm	
Sütaş	Çiftliği’nin	taptaze	sütlerinden	üretilen	Sütaş	Tatlımmm,			

hem	büyüklere	hem	de	çocuklara	masum	bir	tatlı	alternatifi	sunuyor.	

İşyerindesiniz,	yoğun	çalışma	temponuzun	arasında	canınız	tatlı	çekiyor…		

Çocuğunuz	okuldan	geldi	ve	canı	tatlı	bir	şeyler	mi	istiyor?	

Ailecek	izleyeceğiniz	film	keyfinin	tek	eksiği	hafif	ve	masum	bir	tatlı	mı?	

Dert	etmeyin!	Sütaş’ın	size,	‘canınız	her	tatlı	çektiğinde’	yiyebileceğiniz;	bol	sütlü,	çok	lezzetli	ve	
bir	o	kadar	da	‘masum’	bir	önerisi	var:	Sütaş	Tatlımmm…	

Sütaş	 Tatlımmm,	 Sütaş	Çiftliği'nin	 taptaze	 sütleri	 ile	nefis	 çikolata,	muz,	 vanilya	 ve	 fındığın	 bir	
araya	geldiği	doğal	lezzetli,	ailecek	çok	seveceğiniz	bir	puding.	Üstelik	içerdiği	bol	sütle	hafif	bir	
tatlı	 alternatifi	 arayanların	 da	 gönül	 rahatlığıyla	 yiyebileceği	masum	 bir	 tatlı…	 Sütaş	 Çikolatalı	
Tatlımmm’ın	110	gramlık	paketi	sadece	116	kalori.	

Birbirinden	 lezzetli	 çeşitleriyle	 herkesi	 mutlu	 ederken,	 bol	 taze	 sütlü	 içeriğiyle	 çocukların	
beslenmelerini	de	destekleyen	Sütaş	Tatlımmm,	7’den	70’e	herkesin	tüketebileceği	doğal	lezzetli	
ve	sağlıklı	bir	tatlı.	

Sütaş	 Tatlımmm,	 tek	porsiyonluk	paketlerinin	 yanı	 sıra	 bol	 sütlü	nefis	 çikolatalı	 puding	 keyfini	
doya	doya	yaşamak	ya	da	sevdikleriyle	paylaşmak	isteyenler	için	500	gramlık	yeni	ambalajıyla	da	
raflarda	yerini	aldı.		

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	

	
	

SÜTAŞ	Hakkında	
Sütaş,	 sütün	 iyiliği	 ve	 bereketini	 yaymak	 üzere,	 41	 yıldır	 sütçülük	 faaliyetlerine	 devam	 etmektedir.	 Profesyonel	 araştırma	
şirketlerinin	verilerine	göre,	11	yıldır	Türkiye	süt	ve	süt	ürünleri	sektörünün	lider	markası	olan	Sütaş,	süt	ve	süt	ürünleri	pazarına	
70	çeşit	ürün	sunmaktadır.	Sütaş,	süt	üretim	tesisleri	yılda	950	milyon	litre	süt	işleme	kapasitesine	sahiptir.	Sütaş,	günlük	olarak	

topladığı	en	kaliteli	sütlerden	elde	ettiği	doğal	 lezzetli	ürünlerini,	1.600	araçtan	oluşan	dağıtım	filosuyla	yılın	her	günü,	132	bin	
satış	noktasında	tüketicilerinin	beğenisine	sunmaktadır.	Sütaş,	İstanbul	Sanayi	Odası’nın	(İSO)	“Türkiye’nin	İlk	500	Büyük	Sanayi	
Kuruluşu-2015”	listesinde	49.	sırada	yer	almaktadır.	

	
	 

Bilgi için: Tuğçe Yücel, Ünite İletişim (212) 272 93 13   
tugce.yucel@unite.com.tr; www.unite.com.tr 
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